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1 Allmän information:  

Neste Oy:s terminal i Nådendal hanterar och lagrar kemikalier som är farliga för hälsan och/eller 

miljön. 

  

Verksamhetsutövaren har i enlighet med bestämmelserna om farliga kemikalier utarbetat en säker-

hetsrapport, som bland annat innehåller en bedömning av konsekvenserna av en storolycka och upp-

gifter om den interna beredskapen för undantagsförhållanden. 

  

På basis av uppgifterna i Neste Oy:s säkerhetsrapport för terminalen i Nådendal har Egentliga Fin-

lands räddningsverk utarbetat en extern räddningsplan för att säkerställa en effektiv räddningsverk-

samhet i händelse av en olycka. 

 

2 Farliga kemikalier och explosionsfarliga områden: 

  

 Terminalen är belägen i ett slutet industriområde. Terminalverksamheten omfattar en hamn, reserv- 

och produktcontainrar samt ett expeditionskontor. De kemikalier som hanteras på anläggningen är 

oftast bränslevätskor (bensin, diesel) och lösningsmedel.  

 

Den mest betydande olycksrisken är relaterad till en brand i brandfarliga vätskor, som kan orsaka 

omfattande rökutveckling på upp till flera kilometers avstånd. Möjligheten till miljöolyckor har 

också beaktats. 

 

3 Dokument och ytterligare information om säkerhetsrapporten och den externa beredskapsplanen: 

 

 Information om säkerhetsrapporten kan begäras från Neste Oy Naantali Terminals representant: 

Tel. +358 50 458 3303 / Terminalchef. 

 

Information om räddningsverkets externa räddningsplan kan begäras från Egentliga Finlands rädd-

ningsverk.  

www.pelastustoimi.fi/varsinais-suomi/palvelut / tel. 040 191 8763. 

 

Informationen är i princip offentlig, men information som är kritisk med tanke på säker-

heten är inte offentlig (lagen om offentlighet i myndigheternas verksamhet 621/1999 24 §). 

Neste Oy kan utöver denna säkerhetsmeddelande publicera mer detaljerad information om 

sin verksamhet i sitt närområde i form av ett offentligt informationsblad.  

http://www.pelastustoimi.fi/
http://www.varha.fi/
http://www.pelastustoimi.fi/varsinais-suomi/palvelut%20/
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4 Varning till allmänheten och instruktioner för åtgärder i händelse av en olycka: 

 

I händelse av en olycka kommer en faroangivelse och en farosignal från ett befolkningslarm att ut-

färdas vid behov.  

Vi rekommenderar att du laddar ner 112-appen på din smartphone för att få information om faran.  

Ta alltid skydd inomhus när larmet ljuder.  

Lämna området endast om räddningsledaren beordrar dig att göra det. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gör detta när du hör en allmän farosignal: 

Gå in i huset. Stanna inomhus. 

Stäng dörrar, fönster, ventiler och ventilation.  

Sätt på radion och invänta instruktioner i lugn och ro.  

Undvik att använda telefon så att linjerna inte blockeras  

Lämna inte området om du inte fått instruktioner om det av myndigheterna,  

så att du inte utsätter dig för fara på vägen. 

 

5 Lähteet: Pelastuslaki 379/2011 ja Valtioneuvoston asetus pelastustoimesta 407/2011 

 Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta 390/2005 

Valtioneuvoston asetus vaarallisten aineiden kuljetuksesta ja tilapäisestä säilytyksestä sa-

tama-alueilla 251/2005 

Öljyvahinkojen torjuntalaki 1673/2019 

Valtioneuvoston asetus öljyvahinkojen torjunnasta 249/2014 

Sisäministeriön asetus ulkoisista pelastussuunnitelmista 1286/2019 

Sisäministeriön ohje ulkoisisten pelastussuunnitelmien laatimisesta SM 2/2021 

Ulkoisten pelastussuunnitelmien harjoitusohje SM 37/2019 

EU direktiivi 2012/18/EU (Seveso III –direktiivi) 

Laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999 

http://www.pelastustoimi.fi/
http://www.varha.fi/

